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Yunus emre camii horsens

Administrator- og bestyrelsespategning

Undertegnede har aflagt arsrapport for Yunus emre camii horsens.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt
foreningens vedtaegter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31-12-2018 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 01-01-2018 - 31-12-2018.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der veesentligt vil kunne pavirke vurderingen af
foreningens finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 31-05-2019

Bestyrelse

Bayram Sarigoz Ozgur Alici Hakan Gurledik
Formand

Mehmed Tekmen Enes Yerlikaya Mehmet Alici
Neset Kekec Mustafa Erdogan

Kasserer




Yunus emre camii horsens

Foreningsoplysninger

Foreningen

CVR-nr.
Stiftelsesdato
Regnskabsar

Bestyrelse

Revisor

Generalforsamling

Yunus emre camii horsens
Krudthusvej 8

8700 Horsens

35715010

25-04-2014

01-01-2018 - 31-12-2018

Bayram Sarigoz
Ozgur Alici

Hakan Gurledik
Mehmed Tekmen
Enes Yerlikaya
Mehmet Alici
Neset Kekec
Mustafa Erdogan

RH REVISION ApS
Roskildevej 201
2500 Valby
CVR-nr.: 36894415

Generalforsamlingen afholdes den 31-05-2019, kl. 12.




Yunus emre camii horsens

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Yunus emre camii horsens er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i
arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt foreningens vedtaegter.
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopggrelsen
Opstillingsform
Resultatopggrelsen er opstillet, sa denne bedst viser foreningens aktivitet i det forlgbne regnskabsar.

Indteegter
kontingenter, indsamlinger, sponsorater samt diverse aktiviteter vedrgrende regnskabsperioden indgar i
resultatopggrelsen.

Omkostninger
Omkostninger vedrgrende regnskabsperioden indgar i resultatopggrelsen.

Finansielle poster
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsperioden.

Finansielle indtaegter bestar hovedsagligt renter af bankindestaender.

Finansielle omkostninger bestar af regnskabsperiodens renteomkostninger.

Forslag til resultatdisponering

Under resultatdisponering indgar bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat, herunder

eventuelle forslag om overfgrsel til “Andre reserver”, f.eks. reservation af belgb til deekning af fremtidige
vedligeholdelsesomkostninger pa ejendommen.

Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender veerdiansaettes til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af tab.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgransningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrgrende efterfglgende
regnskabsar.

Egenkapital

”Overfgrt resultat mv.” indeholder akkumuleret resultat.

Likvider
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indlanskonti i pengeinstitut.

@vrige geldsforpligtelser
@vrige geeldsforpligtelser vaerdiansaettes til nominel vaerdi.




Yunus emre camii horsens

Resultatopggrelse

Nettoomsaetning

Omkostninger til ravarer og hjelpematerialer
D=kningsbidrag

Lokaleomkostninger
Administrationsomkostninger
Donation/tilskud sgsterforeninger

Andre eksterne omkostninger
Bruttofortjeneste/-tab

Resultat fgr afskrivninger

Resultat fgr finansielle poster

Arets resultat

Note

2018
kr.

265.702
-6.663

259.039

-268.492
-86.340
-194.000

-548.832

-289.793

-289.793

-289.793

-289.793




Yunus emre camii horsens

Balance 31. december 2018

Aktiver

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver

2018
Note kr.

259.481

259.481

259.481




Yunus emre camii horsens

Balance 31. december 2018

Passiver

Egenkapital
Egenkapital

Passiver

2018

Note kr.
5 259.481
259.481

259.481




Yunus emre camii horsens

Noter

1. Nettoomsaetning
Kantine salg
Kontigenter

Tilskud

§17, stk. 1 - Donationer - O kr.
§17, stk. 2 — Donationer over 20.000 kr. - O kr.

§17, stk. 3 — Donators navn og adresse pa over 20.000 kr. - I/A

§17, stk. 4 — Szerskilt bilag - I/A

2. Lokaleomkostninger
El, vand og varme
Ejendomsforsikring
Ejendomsskat
Vedligeholdelse

3. Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager

Telefon

Kontingenter og abonnementer

Porto og gebyrer

Lejning af materiale

Mindre anskaffelser

4. Donation/tilskud sgsterforeninger
Donation/tilskud sgsterforeninger

5. Egenkapital
Saldo primo
Resultat

Saldo ultimo

2018

24.500
195.659
45.543

265.702

115.379
26.910
8.042
118.161

268.492

89
6.118
14.686
360
25.767
39.320

86.340

194.000

194.000

549.274
-289.793

259.481




